平成 16 年 4 月 26 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7

問 合 せ 先 責任者役職名 広報部長

      氏    名 太宰 俊造

      TEL(03)3221－0158

平成 16 年 3 月期（第 68 期）の期末配当（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 4 月 26 日開催の取締役会において、平成 16 年 3 月期（第 68 期）の１

株当たり期末配当金について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．復配の理由

 当社は平成 11 年 3 月期（第 63 期）以降、無配を継続しておりましたが、この間、復

配を目指し社員一丸となって多くの経営改善策を断行してまいりました結果、財務体質、

収益構造が大幅に改善されました。また、平成 15 年 6 月に開催されました定時株主総

会において、法定準備金等の填補による損失処理案が承認され、未処理損失を一掃し、

復配可能の見通しを得るに至りました。

つきましては、平成 16 年 6 月開催予定の定時株主総会の決議を経て、配当を行う予

定であります。

当社は今後とも、安定配当を継続するため、財務体質の強化に努めてまいります。

２．平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1日～平成 16 年 3 月 31 日）の配当額

 １株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

前回予想（平成 15 年 11 月 17 日） ０円００銭 未 定 未 定

今    回    修    正 ０円００銭 １３円００銭 １３円００銭

前期（平成 15 年 3 月期）実績 ０円００銭  ０円００銭  ０円００銭

  今回修正の 1株当たり期末配当金の内訳

   普 通 配 当   １株につき１０円００銭

   創業 110 周年記念配当   １株につき ３円００銭

   合        計   １株につき１３円００銭

以 上